infra burgum de Dunfermling in vico wlgariter nuncuiDato le Colyeraw inter

terras Vilelmi Blaeot ex parte australi ex parte vna terras Johamiis Bavluny

ex parte boreali ex parte altera terras Alexandri Blak ex jiarte orientah et vicum

regium ex parte occidentali partibus ab altra. Et stans super fundum dicti

tenement] pure et simpliciter pro se et successoribus suis tutoribus et capellanis

in futurum contingentibus dicti altaris Sancti Ninianj de consensu et j^recepto

tocius communitatis dicti burgj primitus obtentis et habitis vnum annuum
redditum quinque soUdorum amiuatim perciiDiendorum et leuandorum de toto

et integro dicto tenemento dicti Johannis Patersone quondam impingneratinu

de eodem tenemento tutoribus et capellanis huiusmodi altaris Sancti Ninianj

et modo impingnerato per prefatum Johamiem Patersone pro summa quadra-

ginta solidoriim a dicto Domino Ancbea Robertsone jDer solucionem huiusmodi

per terre et lapidis fundj eiusdem tradicionem in manus Jacobj Murray vnius

baUiuorum dictj burgj pro statu saisina et possessione hereditaria dictorum

quinque soUdorum annuatim leuandorum et percipiendorum de dicto tenemento

cum pertinenciis danda tradenda et conferenda prefato Johamii Patersone

heredibus suis et assignatis imperi^etuum. Qua resignacione sic vt premittitur

rite et legittime facta in manus prefatj Jacobj ballivi, statim prefatus balliuus

dedit statum saisinam et possessionem hereditariam dictorum quinque solidorum

per terre et lapidis fundj eiusdem ac denarij tradiciones in manus prefati

Johannis Patersone, Ac ipsum in veram realem actualem

[ 273 ]

et corporalem i^ossessionem dictorum quinque solidorum prefatus balliuus

inuestiuit et saisiuit et induxit saluo tamen jure cuiusUbet. Super quibus omni-

bus et singuhs prefatus Johannes Patersone a me notario pubUco subscripto sibj

fieri f)etiit jDresens pubUcum instrumentum sen pliu-a. Acta erant hec super

fundum dicti tenementj hora 2^ jiost merediem vel eacirca sub anno die mense

indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem discretis et honestis

viris Vilelmo Spittell altro baUiuo dictj burgj Vilelmo Hill Johanne Arnot
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Vilelmo Vobster et Dominis Johanne Brovne et Roberto Kamis prisbiteris

et Dauid KeUok seriando etc.

Et ego Johannes de Cnpro presbiter Sancti Androis dioeesis publicus

sacra et ajDostolica autoritate notarius Quia premissis omnibus et

singulis dum sic vt premittitiu- agarentm- [sic] dicerentur et fierent